
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 8/2021 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 26. 4. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 19:30
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program schůze RO č. 8/2021:
1. Zahájení
2. Kontrola usnesení ze schůze RO č. 7/2021
3. Informace o činnosti OÚ
4. Žádost o souhlas vlastníka pozemku s umístěním stavby
5. Dokumentace VŘ zakázky "Kostelec u Holešova - Rekonstrukce Domu seniorů"
6. Projednání programu zasedání ZO č. 19
7. Nabídka na novou servisní a materiálovou smlouvu FSMA
8. Cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce
9. Žádost zastupitele obce Kostelec u Holešova o informace
10. Diskuze - různé
11.Termín schůze RO č. 9

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 8/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 1/8R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení ze schůze RO č. 7/2021

2/7R/2021 RO schvaluje pronájem bytu č. 45 v Domě seniorů *** od 1.5.2021. - smlouva o pronájmu  uzavřena
3/7R/2021 RO schvaluje přijetí  neinvestiční  dotace  z  rozpočtu Zlínského kraje v roce 2021 z programu
"Podpora ekologických aktivit v kraji" ve výši 14 600 Kč do rozpočtu obce Kostelec u Holešova  -  peníze
převedeny na účet ZŠ
4/7R/2021 RO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021.- informována hospodářka obce
5/7R/2021  RO  jmenuje  ředitelkou  příspěvkové  organizace  Mateřská  škola,  Kostelec  u  Holešova,  okres
Kroměříž  paní  Marii  Ševčíkovou,  s  účinností  od  1.8.2021  -  výsledky  konkursního  řízení  oznámeny
doporučenými dopisy uchazečkám



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly usnesení ze schůze RO č. 7/2021.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti OÚ

- 13.4. odesláno oznámení obce na ÚOHS o zrušení VŘ na rekonstrukci tělocvičny
- 21.4. jednáno na VaK  Kroměříž ve věci řešení situace s dešťovou kanalizací na garážišti Zahájí a nových
smluv na dodávku pitné vody do objektů v majetku obce
- 22.4. KD na zakázce Revitalizace zeleně v obci Kostelec u Holešova
-23.4. jednání na KÚ ZK ohledně poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb.
 - f. Sisko provedeno vyčištění části příkopu na zachycení přívalových vod 
- 26.4.  odesláno vyjádření obce na MV ČR k vyrozumění o porušení správního řádu
- 26.4. f. Sikora zahájila výměnu části střešních oken na Domě služeb

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
13.4. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO č. 7/2021 
včetně všech příloh a prezenční listiny -  vyřízeno
22.4. žádost zastupitele P. Žůrka o informace ke konkursnímu řízení na ředitelku MŠ Kostelec u Holešova - 
ve vyřizování

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Žádost o souhlas vlastníka pozemku s umístěním stavby

RO byla předložena žádost stavebníka *** o umístění stavby (přípojky k jednotné kanalizaci) na pozemku
v majetku obce Kostelec u Holešova p.č. 798, k.ú Kostelec u Holešova.  V KN je uveden způsob využití jako
ostatní komunikace.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s umístěním stavby (přípojky k jednotné kanalizaci) na pozemku
v majetku obce Kostelec u Holešova p. č. 798, k.ú Kostelec u Holešova. Se stavebníkem bude uzavřena
smlouva o věcném břemenu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/8R/2021 bylo schváleno.

5. Dokumentace VŘ zakázky "Kostelec u Holešova - Rekonstrukce Domu seniorů"

F. Dobrá zakázka předložila zadávací dokumentaci VŘ zakázky "Kostelec u Holešova - Rekonstrukce Domu
seniorů" a nabídku na administraci VŘ této zakázky, která je podkladem pro návrh příkazní smlouvy.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí dokumentaci VŘ zakázky "Kostelec u Holešova -
Rekonstrukce Domu seniorů". 

Výsledek hlasování:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Projednání programu zasedání ZO č. 19

RO projednala návrh programu zasedání ZO č. 19.

7. Nabídka na novou servisní a materiálovou smlouvu FSMA

Firma SPIN SERVIS s.r.o. zaslala na OÚ sdělení o končící servisní smlouvě FSMA na servis a materiálové
zajištění  kopírovacího stroje Xerox.  Je možné prodloužení smlouvy o další rok, nebo leasing nového zařízení
za výhodnějších podmínek servisní smlouvy (výrazně nižší částka za kopie, v rámci které jsou pokryty servisní
opravy a veškerý spotřební materiál mimo papíru).

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření  smlouvy na leasing nového kopírovacího stroje Xerox,
dle nabídky předložené f. SPIN SERVIS s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 3/8R/2021 bylo schváleno.

8. Cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce

Starostka obec předložila RO cestovní zprávy ze služebních cest za období od 24.2.2021 do 26.4.2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce za období
od 24.2.2021 do 26.4.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 4/8R/2021 bylo schváleno.

9. Žádost zastupitele obce Kostelec u Holešova o informace

22.4. byla na obec doručena datovou schránkou žádost zastupitele obce Kostelec dle zákona č. 128/2000 Sb.
s požadavkem na vyřízení dle zákona č. 106/1999 Sb., která se týká konkursního řízení na ředitelku MŠ
Kostelec u Holešova.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí žádost zastupitele obce Kostelec u Holešova o informace. 

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

10. Diskuze - různé

Diskuze:
Pospíšilíková M. předložila inzerát na pronájem bytů v DS, osloví Mikroregion Holešovsko a okolní obce

s žádostí o zveřejnění na webu obcí, případně v obecních zpravodajích
Marek T. 1.5.2021 organizuje SK Moravan sběr kovového odpadu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

11. Termín schůze RO č. 9/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 9/2021 na 10.5.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 5/8R/2021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková v. r.   ............................................................
 
Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


